
Toimintamallin kuvaus

Turun ammatti-instituutin logistiikan yksikössä ideoitiin opiskelijoiden kanssa kuormalavoista tehtä-
vät sohvat. Päätettiin toteuttaa projekti talkoohengessä, ja samaan päivään sovittiin myös muuta opis-
keluympäristön siistimistä.

Kuormalavat hankittiin oppilaitoksen puolesta, tarvittavat maalit ja tarvikkeet ostettiin hankerahoituk-
sella. Maalaaminen tapahtui yhdessä opiskelijoiden kanssa, Kuusituntisen päivän aikana maalattiin 16 
kuormalavaa. Maalauspäivän tunnelmaa kohotettiin musiikilla ja talkooporukalle tarjottiin grillattua 
makkaraa ja limpparia.

Kuormalavoihin tulevat patjat saatiin lahjoituksena. Tekstiiili- ja muotiala teki patjojen päällykset ja 
opiskelijayhdistys kustansi tyynyt ja matot.

Kohderyhmä

Koko opiskeluyhteisö. 

Toimintamallin tavoitteet ja lähtökohdat

Kuormalavasohvien idea lähti siitä, että kyseisessä yksikössä ei ollut opiskelijoille taukotiloja. Opiskeli-
jat haluttiin itse suunnittelemaan ja tekemään sohvia, jotta ne tuntuisivat myös heiltä omilta.

Tarvittavat resurssit

Ideointiin, suunnitteluun, tarvikkeiden hankintaan ja talkootyöskentelyyn meni työtunteja n. 40. Maa-
laustarvikkeet maksoivat noin 150 euroa. ja Opiskelijayhdistys TAIKA ry. kustansi matot ja tyynyt (n. 
150 €) sekä talkoopäivän tarjottavat (150 €). Patjat saatiin lahjoituksena ja niiden päällystämisen tekivät 
tekstiili- ja muotialan opiskelijat.

Kustannukset riippuvat paljon myös siitä, mitä kaikkea voi saada lahjoituksena ja mitä varastoista löy-
tyy.

Kuormalavasohvat käytävälle

Opinnollistaminen Pajatoiminta Palautemallit Yhteisöllisyys Motivointi Liikunnallisuus Osallisuus



Toteutusvinkkejä

Tiiminvetäjä oli mahdollistanut mahdollisimman monen ryhmän osallistumisen päivän toteutukseen. 
Toteutus kannattaa tehdä eri koulutusalojen yhteistyönä, jos mahdollista.

Talkooporukalla tekeminen toimii, ja musiikki, ruoka ja juoma auttavat toteutuksessa.

Ennen toteutusta kannattaa varmistaa, mitä kaikkea kierrätettävää ja tuunattavaa talosta löytyy ennen 
uusia hankintoja. 

Malliin liittyvät tuotteet

Kuvia kuormalavasohvista.

Lisätietoja
Satu Hovi, satu.hovi(at)turku.fi
Hanne Silvennoinen, hanne.silvennoinen(at)turku.fi



Koulun käytävälle tehtiin HOI!-hankkeen aikana sohvat logistiikan 
opiskelijoiden viihtyvyyden parantamiseksi.



Koulun pihalla oleva parakki siivottiin ja kunnostettiin opiskelijoiden taukotilaksi. Tilaa voidaan käyt-
tää myös tarvittaessa opetustilanteissa esim. logistiikan opiskelijoiden ajotehtävien jaossa. Tilassa on 
nettiyhteys, valkotaulu ja istumapaikat 12-15 hengelle.


